
CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO - VENETO 

GALESSO MATILDE1
3/1031 - G.S. AUDACE

12,875 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 8,85012,850
4,000 8,90012,900

CONSALVI LETIZIA2
3/1031 - G.S. AUDACE

12,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 9,10013,100
4,000 8,40012,300 0,100

GORGOSALICE SOFIA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,45011,950
3,700 8,75012,450

CAPOVIN ZOE4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,15011,650 0,100
3,500 8,65012,150

FERRETTI CAROLINA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,80012,500
3,700 7,20010,900

CEOLIN ALICE6
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,85011,250
2,400 8,85011,250

MERICI CLAUDIA7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,55010,550
2,000 8,60010,600
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE - VENETO 

GALESSO MATILDE1
3/1031 - G.S. AUDACE

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,55010,850

CONSALVI LETIZIA2
3/1031 - G.S. AUDACE

9,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 7,3509,850

MERICI CLAUDIA3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 7,9009,700

GORGOSALICE SOFIA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 6,6009,300

CAPOVIN ZOE5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 7,8509,250

FERRETTI CAROLINA6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 7,8509,050
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE - VENETO 

GORGOSALICE SOFIA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,90012,100

CONSALVI LETIZIA2
3/1031 - G.S. AUDACE

11,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,05011,350

GALESSO MATILDE3
3/1031 - G.S. AUDACE

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,40011,300

FERRETTI CAROLINA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 7,20010,700

MERICI CLAUDIA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,30010,400

CEOLIN ALICE6
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

9,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,0509,350
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO - VENETO 

CONSALVI LETIZIA1
3/1031 - G.S. AUDACE

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 8,15012,150

GORGOSALICE SOFIA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,65011,750

FERRETTI CAROLINA3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,35010,650

GALESSO MATILDE4
3/1031 - G.S. AUDACE

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 6,70010,600

MERICI CLAUDIA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,6509,950
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO - VENETO 

BOCCANERA DESIREE1
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

12,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 8,30012,300 0,300
4,000 9,00013,000

CIOCAN SARA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,20011,600
2,400 9,30011,700

DOARDI ASIA3
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,625 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,25011,650
2,400 9,20011,600

EGHAREVBA ELISA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,00011,400
2,400 8,80011,200

BRESOLIN ALICE4
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,80011,200
2,400 9,00011,400

LAZZARINI MARTINA6
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,80011,200
2,400 8,85011,250

MARCHESINI GIULIA7
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,25010,650
2,400 8,25010,650

DAMIANI ASIA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,70010,100
2,400 8,65011,050
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE - VENETO 

BOCCANERA DESIREE1
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

10,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,45010,350

CIOCAN SARA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,0009,200

DE VIDI CLARA3
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

7,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 6,8507,850

EGHAREVBA ELISA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

7,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 5,9507,050

DAMIANI ASIA5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

6,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 4,8006,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE - VENETO 

CIOCAN SARA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,40011,600

BOCCANERA DESIREE2
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

10,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 6,85010,450

EGHAREVBA ELISA3
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,00010,400

MARCHESINI GIULIA3
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,80010,400

BRESOLIN ALICE3
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,50010,400

LAZZARINI MARTINA3
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,20010,400

DE VIDI CLARA7
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 6,5509,250 0,100

DAMIANI ASIA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

8,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 5,5008,500
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO - VENETO 

BOCCANERA DESIREE1
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

12,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,900 7,85012,750

EGHAREVBA ELISA2
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,25010,850

LAZZARINI MARTINA3
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,70010,600

CIOCAN SARA4
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,45010,550

DOARDI ASIA5
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,80010,500

MARCHESINI GIULIA5
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,40010,500

BRESOLIN ALICE7
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,45010,150

DAMIANI ASIA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 6,9509,350
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO - VENETO 

GASPARI BEATRICE1
3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

12,425 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,65012,350
3,700 8,80012,500

RIGHETTO SARA2
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

12,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,75012,450
3,700 8,65012,350

VIERO IRENE2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,40012,100
3,700 9,00012,700

GAZZOLA ALESSIA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

12,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,75012,450
3,700 8,35012,050 0,100

MARIA-TRENTI ELEONORA5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,70012,200
3,500 8,35011,850
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE - VENETO 

VIERO IRENE1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,10011,000

MARIA-TRENTI ELEONORA2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,50010,000

GASPARI BEATRICE3
3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,6509,950

RIGHETTO SARA4
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,8009,100
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE - VENETO 

VIERO IRENE1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,600 7,450 0,10012,150

RIGHETTO SARA2
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,450 0,10011,750

GAZZOLA ALESSIA3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 6,70010,700

MARIA-TRENTI ELEONORA4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,20010,400

GASPARI BEATRICE4
3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,00010,400
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO - VENETO 

RIGHETTO SARA1
3/101 - SOC.SP.DIL.GINN.ARDOR SOCIETÀ COOPERATIVA

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 8,00012,200

VIERO IRENE2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,30011,800

GASPARI BEATRICE3
3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,85011,250

MARIA-TRENTI ELEONORA4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 7,60011,200

GAZZOLA ALESSIA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,75011,050
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO - VENETO 

LAZZARI MARIANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

13,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 9,35013,650 0,300
3,500 8,95012,750 0,300

ZOPPELLO EVITA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

13,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 9,00013,000
4,000 9,05013,050

DALLA MUTTA ADUA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 9,10012,800
3,700 9,20012,900

MEZZALIRA SARA4
3/1031 - G.S. AUDACE

12,825 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,600 7,75012,350
4,600 8,70013,300

AGOSTINI GIADA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,60011,800 0,300
3,500 9,10012,600

FEDRIGO MARIASOLE6
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,20011,900
3,700 8,70012,400

COMACCHIO FRANCESCA7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

12,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,55012,050
3,500 8,55012,050

MACCARRONE MARTINA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,75012,050
3,300 8,55011,850
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE - VENETO 

ZOPPELLO EVITA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,30011,700

DALLA MUTTA ADUA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,25011,250

MEZZALIRA SARA3
3/1031 - G.S. AUDACE

10,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,05010,450

COMACCHIO FRANCESCA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,10010,400

LAZZARI MARIANNA5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,00010,300

RUGOLOTTO CAMILLA6
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,1009,500

FEDRIGO MARIASOLE7
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

8,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 6,6508,250

MACCARRONE MARTINA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

6,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 4,9506,250
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE - VENETO 

AGOSTINI GIADA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,800 0,10012,300

ZOPPELLO EVITA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,60012,100

COMACCHIO FRANCESCA3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,25011,650

DALLA MUTTA ADUA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 7,15011,450

RUGOLOTTO CAMILLA5
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 7,45011,250

LAZZARI MARIANNA6
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 7,10011,000

MEZZALIRA SARA7
3/1031 - G.S. AUDACE

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 6,50010,500

MACCARRONE MARTINA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 6,70010,300

FEDRIGO MARIASOLE9
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 6,1009,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO - VENETO 

ZOPPELLO EVITA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

13,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,600 8,50013,100

LAZZARI MARIANNA2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,700 0,10012,600

MEZZALIRA SARA3
3/1031 - G.S. AUDACE

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 8,10012,200

COMACCHIO FRANCESCA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,05011,650

MACCARRONE MARTINA5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,95011,350

DALLA MUTTA ADUA6
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,00011,200

AGOSTINI GIADA7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,75011,050

FEDRIGO MARIASOLE8
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,45010,650
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE - VENETO 

FLAUGNATTI ELEONORA1
3/1031 - G.S. AUDACE

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,00011,100

MONTANARINI ANITA2
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

8,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 7,2008,200
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE - VENETO 

SORIANI MARTINA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 8,05012,550

FLAUGNATTI ELEONORA2
3/1031 - G.S. AUDACE

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 7,95011,550

MONTANARINI ANITA3
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

3,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,300 11,0003,300 8,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA
Padova (pd), 31 / 31 Ottobre 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO - VENETO 

SORIANI MARTINA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,20011,600
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